
 

Università degli Studi di Trieste 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
https://dia.units.it 
segreteria@dia.units.it 

Via Valerio, 6/1, 34127 – TRIESTE (Italia) 
T. (+39) 040 558 7300 
F. (+39) 040 558 3580 
CF 80013890324 – Part. Iva 00211830328 

 

 

               
Oggetto: Esito del Bando di vacanza dell’attività didattica curricolare a.a. 2025/26, ai sensi 
dell’art. 23, c.2 della Legge 240/2010 prot. 4003 del 17/11/2025 
 
        IL DIRETTORE 
 
VISTO il Bando di vacanza dell’attività didattica curricolare a.a. 2025/26, ai sensi dell’art. 23, 
c.2 della Legge 240/2010, prot. 4003 del 17/11/2025; 
 
VISTO il decreto di nomina delle commissioni esaminatrici prot. 40 del 12/01/2026 nel quale 
venivano nominate le commissioni di valutazione delle domande pervenute relative al 
suddetto bando; 
 
CONSIDERATA la necessità e l’urgenza di dar corso alle procedure volte alla definizione 
contrattuale dei vincitori della selezione considerato che le lezioni del secondo semestre 
dell’anno accademico 2025/26 dei Corsi di Laurea del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
avranno inizio il 23/02/2026 
             DECRETA 
 
Art. 1 – di approvare gli atti concorsuali della Commissione preposta alla valutazione suddetta, 
come da Verbale prot. 275 del 29/01/2026 e la graduatoria di merito proposta; 
 
Art. 2 – di approvare gli atti concorsuali della Commissione preposta alla valutazione suddetta, 
come da Verbale prot. 290 del 30/01/2026 e la graduatoria di merito proposta; 
 
Art. 3 – di approvare gli atti concorsuali della Commissione preposta alla valutazione suddetta, 
come da Verbale prot. 291 del 30/01/2026 e la graduatoria di merito proposta; 
 
Art. 4 – di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
dell’esecuzione del presente decreto, che sarà ratificato dal Consiglio di Dipartimento nella 
prima seduta utile. 
         

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

           Prof. Giorgio Sulligoi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Università degli Studi di Trieste 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
https://dia.units.it 
segreteria@dia.units.it 

Via Valerio, 6/1, 34127 – TRIESTE (Italia) 
T. (+39) 040 558 7300 
F. (+39) 040 558 3580 
CF 80013890324 – Part. Iva 00211830328 

 

 

 
Esito del Bando di vacanza dell’attività didattica curricolare a.a. 2025/26, ai sensi dell’art. 23, c.2 
della Legge 240/2010 prot. 4003 del 17/11/2025:  
 

CdS  Cod. Insegnamento   Settore CFU Ore Graduatoria candidati 

IN16 029MI CARENE VELOCI ING-IND/01 6 48 1.Migali Amedeo 90/100 (vincitore) 

IN16 102MI VIBRAZIONI E RUMORE A 
BORDO DELLE NAVI ING-IND/02 6 48 1.Iuliano Andrea 85/100 (vincitore) 

IN03 148IN INGEGNERIA DEI PROCESSI DI 
SEPARAZIONE (ID351908) ING-IND/24 3 24 1.Bozzano Giulia Luisa Eleonora 

81/100 (vincitrice) 

IN03 148IN INGEGNERIA DEI PROCESSI DI 
SEPARAZIONE (ID 418136) ING-IND/24 3 24 1.Manenti Flavio 91/100 (vincitore) 

IN03 148IN INGEGNERIA DEI PROCESSI DI 
SEPARAZIONE (418138) ING-IND/24 3 24 1.Bozzini Marcello Maria 60/100 

(vincitore) 

 


		2026-02-05T10:34:47+0100
	IT
	Giorgio Sulligoi




